当前位置: 网站首页 > 政策法规 > 教育厅文件
河南省教育厅关于公布2019年省级示范性县（区）级社区学院 和示范性乡镇（街道）社区学校名单的通知

教职成[2019]518号
时间:2019-07-29 来源：本站
各省辖市、省直管县（市）教育局：
　　按照《河南省教育厅关于开展2019年省级示范性县（区）级社区学院和示范性乡镇（街道）社区学校创建工作的通知》（教职成〔2019〕15号）要求，在有关省辖市、省直管县（市）教育局审核、自评、推荐的基础上，经省教育厅组织专家评审、公示后，批准郑州市管城区社区学院等10个社区学院为河南省示范性县（区）级社区学院、郑州市二七区福华街街道铁道家园社区学校等20个社区学校为河南省示范性乡镇（街道）社区学校（具体单见附件），现予以公布。
　　各省级示范性社区学院、社区学校要深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面落实“办好继续教育，加快建设学习型社会， 大力提高国民素质”新要求，以更好地服务于城乡社区群众终身学习需求、促进人的全面发展为根本出发点，着力提升社区教育质量，为完善终身教育体系、推进学习型社会建设做出积极贡献。
　　附件：1.2019年省级示范性县（区）级社区学院名单
　　          2.2019年省级示范性乡镇（街道）社区学校名单
河南省教育厅
2019年7月23日

　　附件1
　　2019年省级示范性县（区）级社区学院名单
　　（10个）
　　郑州市管城区社区学院
　　新密市社区学院
　　登封市社区学院
　　项城市社区学院
　　罗山县社区教育学院
　　汝阳县社区学院
　　三门峡市湖滨区社区学院
　　获嘉县社区学院
　　鹤壁市山城区社区学院
　　卢氏县社区学院
　　 附件2
　　2019年省级示范性乡镇（街道）社区学校名单
　　（20个）
　　郑州市二七区福华街街道铁道家园社区学校
　　郑州市上街区中心路街道颐苑社区学校
　　郑州市新郑市孟庄镇社区学校
　　永城市太丘镇社区学校
　　南阳市镇平曲屯社区学校
　　南阳市内乡县王店镇社区学校
　　南阳市方城县袁店回族乡社区学校
　　邓州市小杨营镇社区学校
　　驻马店市驿城区橡林街道民生社区学校
　　洛阳市新安县石寺镇社区学校
　　洛阳市嵩县城关镇社区学校
　　汝州市风穴路街道社区学校
　　平顶山市五一路街道社区教育学校
　　平顶山市湛北路街道八北社区学校
　　三门峡市卢氏县五里川镇社区学校
　　开封市祥符区八里湾镇社区学校
　　新乡市获嘉县大新庄乡社区学校
　　平顶山市郏县薛店镇社区学校
　　鹤壁市鹤山区鹤山街街道社区学校
　　安阳县水冶镇成人教育学校